
MESE DI MAGGIO 2012 
 

 
AREA 

 

 
N. DIPENDENTI  

 

 
GIORNI 

LAVORATIVI 

 
GIORNI DI 
ASSENZA  

 
GIORNI DI 

PRESENZA 

 
%  

PRESENZA 
 
 

 
% 

ASSENZA 
 
 

 
SERVIZI AL CITTADINO 

 

 
5 
 

 
110 

 
11 

 
99 

 
90 

 
10 

 
UFFCIO TECNICO 

 

 
4 

(di cui 2 part-time) 

 

 
66 

 
4 

 
62 

 
93.93 

 
6.06 

 
CASA DI RIPOSO 

 

 
4 

(di cui 1 part-time) 

 

 
77 

 
10 

 
67 

 
87.01 

 
12.98 

 
 

TOTALI 
 

 
13 

 
253 

 
25 

 
228 

 
90.11 

 
9.88 

 
NOTE 
Nel conteggio delle assenze sono computate le seguenti voci: Ferie, Maternità obbligatoria e facoltativa, Legge 104, Infortunio, 
Malattia, Gravi patologie, Congedi vari. 
Riferimenti Normativi :Circolare n° 03/09, Presidenza del Consiglio dei Ministri DFP 0032060 del 17/07/2009 


